Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DA REABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL 15/2023

O Município de Rosário Oeste, Estado de Mato Grosso, neste ato representado por sua Pregoeira, torna público aos
interessados, que irá realizar procedimento a reabertura do processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
N.015/2023 SRP, no dia 26 Outubro de 2023, Às 08:30 horas (horário local), na sede da Prefeitura Municipal de Rosário
Oeste/MT, situada à Avenida Otávio Costa, s/n, Bairro Santo Antônio, Rosário Oeste/MT, com a finalidade: O REGISTRO
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE GERAÇÃO DE AR COMPRIMIDO MEDICINAL , COM SUPRIMENTO SECUNDARIO ATRAVÉS DE
COMPRESSORES, UTILIZADANDO EQUIPAMENTOS E COMPRESSORES FORNECIDOS , INSTALADOS E
MANTIDOS PELA A EMPRESA CONTRATADA EM REGIME DE COMODATO PARA ATENDER O HOSPITAL
MUNICIPAL DE ROSÁRIO OESTE/MT, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. As
informações poderão ser retiradas com ao Setor de Licitação, na Prefeitura Municipal de Rosário Oeste/MT, situada na
Avenida Otávio Costa, s/n, Bairro Santo Antônio, Rosário Oeste/MT, por intermédio da Pregoeira, de segunda a sexta das
08:00 às 14:00 horas, ou no telefone (65) 3356-1209 e pelo e-mail: licitacaorosario@hotmail.com e no site:
www.rosariooeste.mt.gov.br. Rosário Oeste/MT, 10 de Outubro de 2023

Michele Fernandes da Silva

Pregoeira Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f949fc47

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:17:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial